
Č. j.: MPSV-2020/228422 

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím týkající se dotace pro Rodinné centrum Sluníčko, z. s., 

 

Dotaz ze dne 20. 11. 2020 

 

Odpověď 
 
Ministerstvo práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) obdrželo dne 24. 11. 2020 

podání, ve kterém na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSPI“), žádáte o poskytnutí 

informace, zda byla Rodinnému centru Sluníčko, z. s., Dolní náměstí 14, 250 70 

Odolena Voda, provozující svou činnost na adrese Pod Tvrzí 394, Odolena Voda, IČO: 

69780129, poskytnuta dotace. Pokud ano, žádáte o sdělení výše a účelu poskytnuté 

dotace, příp. zda byla tato dotace krácena z důvodu současné epidemiologické 

situace.  

 

Sdělujeme Vám, že Rodinnému centru Sluníčko, z. s., Dolní náměstí 14, 250 70, 

Odolena Voda, byla poskytnuta dotace na základě rozhodnutí o poskytnutí dotace 

č. OPZ/1.2/111/0014170. 

Celková výše dotace: 1 924 524,00 Kč (aktivity projektu: kvalifikace PO, pronájem, 

provoz a vybudování) z této částky byla proplacena první a druhá zálohová platba. 

První žádost o platbu: proplaceno 495 324,00 Kč, 

Druhá žádost o platbu: proplaceno 357 300,00 Kč.  

 

Další informace k výše uvedenému projektu naleznete na webových stránkách: 
https://www.dotinfo.cz/dotace/678d77b3-2bf2-4080-b103-fb5f9993fc02 

 

V současné chvíli stále není schválená druhá Zpráva o realizaci, které by se případné 

krácení týkalo. Důvodem je nepředložení docházky, ani potvrzení ohledně případného 

uzavření DS. V současné době nemůžeme předjímat, zda ke krácení dotace dojde.  

 

S pozdravem 
 
 

https://www.dotinfo.cz/dotace/678d77b3-2bf2-4080-b103-fb5f9993fc02

